2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2025

№ 62

п. Палатка

О создании комиссии по отбору молодых семей
и утверждению списков семей для участия
в муниципальной программе «Дом для
молодой семьи» и признании утратившим силу
постановление Администрации Хасынского
муниципального округа Магаданской области
от 30.01.2023 № 29
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлениями Правительства Магаданской области от 22.12.2023 № 899-пп «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Развитие строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области»,                   от 22.12.2023 № 915-пп «Об  утверждении государственной программы Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое воспитание          в Магаданской области», от 12.12.2018 № 849-пп «О мерах по реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525 «Об утверждении муниципальной программы «Дом для молодой семьи» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по отбору молодых семей                                    и утверждению списков семей для участия в муниципальной программе «Дом для молодой семьи», согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по отбору молодых семей                        и утверждению списков семей для участия в муниципальной программе «Дом для молодой семьи», согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 30.01.2023                № 29 «О создании комиссии по отбору молодых семей и утверждению списков семей для участия в муниципальной программе «Дом для молодой семьи» и признании утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 10.02.2022 № 54».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера»
          Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова